


Edição 227 | Ano 2022
08 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GV7XIG7S-ECVPZM6C-XSI6LPO2-MCGS1M6G
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

CNPJ 13.655.089/0001-76

EXTRATO DE DISPENSA

PROC./ADM. Nº 0084/2022 – Dispensa de Licitação n.º 043/2022 - Art. 24 II Lei 8.666/94
-  OBJETO: Serviços  de  manutenção  corretiva  e  preventiva  de  aparelhos  odontologicos
deste  município  de  Cristópolis –  CONTRATADO: JOÃO MANOEL DE OLIVEIRA
FILHO - ME - CNPJ: 13.294.402/0001-98 - valor global de R$ 8.039,00 (oito mil e trinta
e nove reais).

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO/CONTRATO

Processo Administrativo 0085/2022 - Inexigibilidade 028/2022 - Órgão – Fundo Municipal
de Saúde - Contratado: CDI BARREIRAS LTDA, inscrita sob CNPJ nº 11.482.466/0001-
97, Objeto: Contratação de prestação de serviços  em saúde especializado em ortopedia e
serviços de imagens a usuários do SUS no Município de Cristópolis, para o período de 07
de Abril de 2022 a 31 de Dezembro de 2022, no valor total bruto de R$ 189.952,00 (cento e
oitenta e nove mil, novecentos e cinquenta e dois reais) - Contrato nº 066/2022 - Data da
Assinatura: 07 de Abril de 2022, Vigência: 31/12/2022 - Fundamento legal: art. 25, inciso II
da Lei Federal 8.666/93 e alterações,  Cristópolis,  BA – 07 de Abril  de 2022, GILSON
NASCIMENTO DE SOUZA, Prefeito Municipal.

Edição 227 | Ano 2022
08 de abril de 2022

Página 3

AVISO

Certificação Digital: GV7XIG7S-ECVPZM6C-XSI6LPO2-MCGS1M6G
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis


	AVISO
	AVISO


		2022-04-08T16:32:20-0300




